
FĂRĂ  GLUTEN

INGREDIENTE

POATE  CONȚINE  URME  DE  GLUTEN,  ARAHIDE,  LAPTE,  SOIA,  NUCI,

*

REGULAMENTELE  1329/2023  și  1428/2023

NOTĂ  JURIDICĂ

produse  de  panificație.

COD  ARTICOL

GRATUIT

Italia.

A  se  păstra  produsul  într-un  loc  răcoros  și  uscat,  ferit  de  surse  de  căldură  și  de  lumina  directă  a  soarelui.

Perle  de  zahăr  aurii  în  mărime  maxi.  Pentru  decorarea  ciocolatei,  a  produselor  de  cofetărie,

1  KG  PERLE  DE  ZAHĂR  MAXI  AUR  7  MM

17049061

Doar  suficient.

Produs  destinat  decorării  ciocolatei,  produselor  de  cofetărie,  înghețatei  și

VEGAN  OK

NUMELE  PRODUSULUI

CANTITATE /  PACHET  -  GREUTATE /  PACHET

ulei  vegetal,  agent  de  glazurare:  șelac.

24  de  luni,  respectând  condițiile  de  depozitare  menționate.

Semnătură

Zahăr,  amidon  de  porumb,  gelatină  FISH,  coloranți:  E174,  E100,  E102*;  nucă  de  cocos

POATE  AVEA  UN  EFECT  ADVERS  ASUPRA

PENTRU  UZ  PROFESIONAL

FABRICAT  ÎN

DEPOZITARE

IMAGINE

TIP  DE  PRODUS

ACTIVITATE  ȘI  ATENȚIE  LA  COPII

COD  HS

DOZA  MAXIMĂ

AVERTISMENT /  ALTE  INFORMAȚII  PE  ETICHETĂ

01/04/2025  -  Versiunea  02

înghețată  și  produse  de  patiserie.  Dimensiune  Ø  7  mm  aprox.

FĂRĂ  OMG-uri

FABRICAT  ÎN  CONFORMITATE  CU  STANDARDELE  UE

UTILIZARE

DURATA  DE  UTILIZARE

ALERGENI

1  kg  -  35,27  oz

lumina  soarelui.

5081152

MIGDALE,  ALUNE  DE  PĂDURE  ȘI  DERIVATE  ALE  ACESTEIA.

Fișă  tehnică

Toleranță  pentru  dimensiunile  perlelor  +/-  0,7  mm.
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cu  excepția:  (a)  gelatinei  de  pește  utilizată  ca  
suport  pentru  preparate  cu  vitamine  sau  carotenoizi;  (b)  gelatinei  de  pește  
sau  a  ichtyocollaei  utilizate  ca  agent  de  limpezire  în  bere  și  vin.

adică:  grâu,  secară,  orz,  ovăz,  spelta,  kamut  
sau  tulpinile  lor  hibridizate  și  produsele  derivate,  cu  excepția:  a)  siropurilor  de  
glucoză  pe  bază  de  grâu,  inclusiv  dextroză  (1hjn);  b)  maltodextrinelor  pe  bază  
de  grâu  (1);  c)  siropurilor  de  glucoză  pe  bază  de  orz;  d)  cerealelor  utilizate  pentru  
fabricarea  distilatelor  alcoolice,  inclusiv  alcoolului  etilic  de  origine  agricolă.

cu  excepția:  a)  uleiului  și  grăsimii  
rafinate  de  soia  (1);  b)  tocoferolilor  mixți  naturali  (E306),  D-alfa-tocoferolului  natural,  
acetatului  de  D-alfa-tocoferol  natural,  succinatului  de  D-alfa-tocoferol  natural,  pe  
bază  de  soia;  c)  uleiurilor  vegetale  derivate  din  fitosteroli  și  esteri  de  fitosterol  pe  
bază  de  soia;  d)  esterului  de  stanol  vegetal  produs  din  steroli  din  ulei  vegetal  pe  
bază  de  soia.

Notă:  „v”  din  coloana  „Prezență”  înseamnă  că  alergenul  este  un  ingredient  al  produsului  sau  un  constituent  al  ingredientelor  sale  (inclusiv  solvenți,  diluanți  și  suporturi  pentru  arome).

și  anume:  migdale  (Amygdalus  communis  L.),  alune  de  pădure  (Corylus  
avellana),  nuci  (Juglans  regia),  caju  (Anacardium  occidentale),  nuci  pecan  (Carya  
illinoinensis  (Wangenh.)  K.  Koch),  nuci  braziliene  (Bertholletia  excelsa),  fistic  (Pistacia  
vera),  nuci  macadamia  sau  nuci  Queensland  (Macadamia  ternifolia)  și  produse  
derivate,  cu  excepția  nucilor  utilizate  pentru  fabricarea  distilatelor  alcoolice,  
inclusiv  a  alcoolului  etilic  de  origine  agricolă.
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la  concentrații  mai  mari  de  10  mg/kg  sau  

10  mg/litru  în  ceea  ce  privește  SO2  total,  care  se  calculează  pentru  produsele  
propuse,  gata  de  consum,  sau  reconstituite  conform  instrucțiunilor  producătorilor.

Ouă  și  produse  din  ouă.

Dioxid  de  sulf  și  sulfiți

Lapte  și  produse  pe  bază  de  lapte  (inclusiv  lactoză),  cu  

excepția:  
a)  zerului  utilizat  pentru  fabricarea  distilatelor  alcoolice,  inclusiv  
alcoolului  etilic  de  origine  agricolă;  b)  lactiolului.

Prezent*

Moluște  și  produse  derivate.

Semințe  de  susan  și  produse  derivate.

Crustacee  și  produse  derivate.

Muștar  și  produse  pe  bază  de  muștar.

ALERGEN  
(REGULAMENTUL  CE  1169/2011  ANEXA  II)

Nuci,

Lupin  și  produse  derivate.

Absent

Pește  și  produse  derivate,

Soia  și  produse  din  soia

Arahide  și  produse  din  arahide.

Țelină  și  produse  derivate.

Cereale  care  conțin  gluten.

contaminare
cruce
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Sare

INFORMAȚII  NUTRIȚIONALE  MEDII  PENTRU  100  g  DE  PRODUS

PARAMETRI  MICROBIOLOGICI

Grăsimi

Carbohidrați,  din  

care  zaharuri

<10  UFC/g

<100  UFC/g  

adeziv  în  25g

<10  UFC/g

<0,01

Escherichia  coli

Mucegaiuri  și  drojdii/

METODĂ

DECLARAȚIE  PRIVIND  MATERIALELE  DE  AMBALAJ

adăugiri,  privind  bunele  practici  de  fabricație  pentru  materiale  și  obiecte  destinate  să  vină  în  contact  cu  alimentele.

94,1  grame

UFC/g

UFC/g

0

Toate  ambalajele  utilizate  sunt  potrivite  pentru  a  conține  alimente,  deoarece  sunt  fabricate  din  materiale  care  îndeplinesc  cerințele  DM.

Energie

Număr  total  de  mezofile

<10  UFC/g

0,01  g

Proteine

din  care  grăsimi  saturate

UFC/g

UFC/g

Coliformii  fecali

1695  kJ  -  399  kcal

Fibre

<100  UFC/g

UFC/g

PARAMETRU

Strafilococul  auriu

<1000  UFC/g

LIMITE

0

UFC/g

UFC/g

99,7  grame

Salmonella  spp.

0,01  g

Coliformi  totali

21/03/1973,  REG.  CE  1935/2004,  REG.  UE  10/2011,  REG.  CE  2023/2006,  REG.  CE  450/2009  și  modificările  ulterioare  și/sau
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